Bekanntmachung zur Durchführung des Adventsmarktes in der Zerbster Straße in der Stadt Dessau-Roßlau für den Zeitraum von 2016 bis 2020

Aufforderung zur Abgabe eines Angebotes zur Nutzung des Standortes für die Durchführung eines Adventsmarktes

Die Stadt Dessau-Roßlau sucht einen Bewerber für die Ausrichtung eines Adventsmarktes in der Dessauer Innenstadt (Zerbster Straße – Bereich zwischen Marienkirche, Platz der Deutschen Einheit und Marktplatz) für den Zeitraum von 2016 bis 2020. Der Adventsmarkt soll alljährlich ab jeweils dem ersten Montag nach Totensonntag bis Heiligabend stattfinden. Die Öffnungszeiten sind täglich von 10:00 Uhr bis 20:00 Uhr zu gewährleisten.

Die speziellen Anforderungen sind der Veröffentlichung auf der Homepage der Stadt Dessau-Roßlau (<u>www.dessau.de</u>) bzw. dem Amtsblatt zu entnehmen. Diese werden auch auf Anforderung zur Verfügung gestellt.

Für dieses Verfahren sind die schriftlichen Angebote bis zum 11. Januar 2016 in einem verschlossenen Umschlag zu richten an:

Stadt Dessau-Roßlau Amt für öffentliche Sicherheit und Ordnung Postfach 1425 06813 Dessau-Roßlau.

Weitere Auskünfte erteilt das

Amt für öffentliche Sicherheit und Ordnung

Telefon: 0340 204 1035 Fax: 0340 204 2936

E-mail: ordnungsamt@dessau-rosslau.de